ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 января 2024 года

	№ 68/334

с. Топчиха

	Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1619

Рассмотрев заявление Матвеевой А.П., председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1619, об освобождении от должности председателя, руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Освободить Матвееву Анну Петровну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1619.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1619.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	   О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева